
 

 

お問い合わせメール未受信のお知らせとお詫び 

 

２０１７年２月１７日 

 

 

弊社ホームページ「お問い合わせ画面」から、下記期間に送信されたメールにつきまし

て、システム障害の問題により受信が出来ませんでした。この期間にお問い合わせメール

をお送り頂きましたお客様には、大変ご迷惑をおかけし、心より深くお詫び申し上げます。 

又、誠に申し訳ございませんが、当期間にメールをご送信頂いたお客様には、メール内

容を確認できていない為、再度ご送信頂きますか、お電話にてお問い合わせ頂きます様お

願い申し上げます。 

今後、再発防止に努めますとともに、皆様にご満足いただけるサービスご提供に誠意努

力してまいりますので、何とぞ一層のご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

期間 

平成２９年１月２１日より平成２９年２月１５日まで 

 

【お問い合わせ先】 総務部 TEL:06-6538-1032 

 

 

株式会社くろがね工作所 

 


